
Uchwała Nr LIV/432/2022 

Rady Gminy Grunwald 

z dnia 27 października 2022 r. 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia  zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Grunwald w obrębie geodezyjnym Mielno  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2022 r. poz. 503 z późn. zm.)  
Rada Gminy Grunwald uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Grunwald w obrębie geodezyjnym Mielno 
 
§ 2. Granice zmiany studium określa załącznik graficzny Nr 1 do uchwały. 
 
§ 3. Dopuszcza się zmianę treści studium poza granicami określonymi w załączniku 

graficznym Nr 1 do niniejszej uchwały, w przypadku zaistnienia potrzeby dostosowywania tych 
treści do aktualnie obowiązujących przepisów prawa, a dotyczących pozostałego obszaru 
gminy. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grunwald. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

                                                                   Ewa Bawolska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Obszar objęty uchwałą obejmuje tereny w obrębie geodezyjnym Mielno, granice przedmiotowego 

terenu określone zostały na załączniku graficznym do uchwały. 

Potrzeba opracowania zmiany studium wynika z potrzeby aktualizacji polityki przestrzennego gminy 

we wskazanym obszarze. Celem zmiany studium jest umożliwienie rozwoju nowych funkcji 

gospodarczych, w tym odnawialnych źródeł energii.  

Wprowadzone zmiany w studium pozwolą na rozpoczęcie prac nad nowym planem 

zagospodarowania przestrzennego, który będzie realizować, zawarte w ww. dokumencie, uaktualnione 

zasady kształtowania polityki przestrzennej na przedmiotowym terenie w gminie Grunwald 

Po przeprowadzonej analizie złożonych wniosków, zgodności proponowanych rozwiązań 

z przepisami odrębnymi należy stwierdzić, że przystąpienie do sporządzenia zmiany studium jest 

zasadne. 




